PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor CELSO KUBASKI, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do Paraná,

no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados, que  decidiu HOMOLOGAR o resultado do processo licitatório na modalidade de

Pregão Nº 11/2024 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por

extenso
Lote

Cassiano Pereira
CNPJ 41.465.392/0001-41
Albino Gregoletti Irati-PR
CEP 84500-269

19.701,00 Dezenove Mil,
Setecentos e Um
Reais

001

ROSANGELA RIBEIRO RESTAURANTE
LTDA
CNPJ 10.596.650/0001-03
RUA SANTO ANTONIO Imbituva-PR
CEP 84430-000

150.239,60 Cento e
Cinqüenta Mil,
Duzentos e Trinta
e Nove Reais e
Sessenta
Centavos

002, 003

DINALDA DE APARECIDA DOS SANTOS
ME
CNPJ 18.249.966/0001-22
R TOMAS RIBEIRO DE JESUS Imbituva-
PR
CEP 84430-000

244.589,55 Duzentos e
Quarenta e
Quatro Mil,
Quinhentos e
Oitenta e Nove
Reais e
Cinqüenta e
Cinco Centavos

004, 005, 006,
007, 008, 009

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$414.530,15

                                                 Imbituva/PR, 06/06/2024.

CELSO KUBASKI

    PREFEITO MUNICIPAL